
関西支社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社 株式会社ジョブリンクシステムズ関西支社 は業務をより一層強化 

充実するために下記の通り移転することと致しました。 

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございます。 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

平成３０年４月 

             株式会社ジョブリンクシステムズ 

 常務取締役 

                       ネットワークソリューション事業部長  小寺 通嗣 

記 

移転日：平成３０年５月７日（月） 

     新住所：〒６６０－０８０６ 

兵庫県尼崎市金楽町１丁目６－７  レックスラインビル３階 

    新電話番号：０６－４８６８－４６７０     新 FAX 番号：０６－４８６８－４６７１ 

                                                 以 上 

移転先地図  JR 尼崎駅より徒歩８分 

 


